



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 26.12.2014 № 894

О внесении изменений в распределение на 2014 год субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» на 2014 - 2016 годы на строительство и (или) капитальный ремонт шахтных колодцев на территории муниципальных образований Смоленской области

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение на 2014 год субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» на 2014 - 2016 годы на строительство и (или) капитальный ремонт шахтных колодцев на территории муниципальных образований Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 286, следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 4 цифры «150 000» заменить цифрами «199 574»;
- 2) в графе 3 пункта 5 цифры «192 413» заменить цифрами «176 128»;
- 3) в графе 3 пункта 10 цифры «206 660» заменить цифрами «271 426»;
- 4) в графе 3 пункта 11 цифры «210 390» заменить цифрами «340 028»;
- 5) в графе 3 пункта 13 цифры «507 820» заменить цифрами «294 095»;
- 6) в графе 3 пункта 14 цифры «294 067» заменить цифрами «324 052»;

- 7) в графе 3 пункта 18 цифры «168 653» заменить цифрами «328 653»;
- 8) пункт 20 признать утратившим силу.

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**